
PORTARIA N.º 290, DE 10 DE JUNHO DE 2019.
SÚMULA: Nomeia Comissão para análise de propostas – Processo de

Licitação Pregão Presencial para fins de Registro de Preços 076/2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas, e

Considerando a solicitação de uma avaliação mais aprofundada das
planilhas anexas às propostas de Preços das Licitantes participantes da Licitação citada na
súmula desta portaria, efetuada pela Pregoeira Municipal conforme consta na Ata de n.º
089/2019 (anexa)

R E S O L V E

Art. 1.º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência do
promeiro, para comporem a comissão de análise das planilhas anexas às propostas
apresentadas pelas Licitantes participantes da Licitação – PREGÃO PRESENCIAL RP nº 076/2019,
que tem como objeto a Contratação de empresa(s) para futura e eventual prestação de serviços de
zeladoria diurna para manutenção dos diversos Departamentos e Secretarias do Município de Pato
Bragado – PR, com o objetivo de analisar e apresentar Relatório sobre os apontamentos constantes na
Ata de n.º 089/2019 elaborada pela Pregoeira e equipe de apoio, na sessão pública de abertura dos
envelopes ocorrida no dia 07 de junho de 2019, sendo:
- Allan Vinícius Kotz
- Jonatan Fernandes
- Marcio Ivanir Neukamp
- Maria Elisabete Backes
- Marlene Vanderleia Petry Knapp

Art. 2.º A Comissão terá um prazo de 02 (dois) dias para concluir os
trabalhos, admitida a sua prorrogação por igual prazo, a pedido do presidente da Comissão,
quando as circunstâncias o exigirem.

Art. 3º O exercício, dos nomeados pelo Artigo anterior, é considerado
serviço público relevante e não será remunerado.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.



Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 10 de junho de 2019.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO


